1

采 购 合 同

甲方（需方）：宣城市第一幼儿园

乙方（供方）：安徽宏科信息科技有限公司

甲乙双方本着公平、互利、诚实信用的原则，经过友好协商一致，依据《中华人民共和国

合同法》及有关法律，订立本合同。

办公用品

序

号
设备名称

单

位

数

量
单价（元） 总价（元）

1 KunTai L553 飞腾腾锐 D2000 /16G/512G/2G 独显/14 英寸 个 2 4999 9998

合计: 玖仟玖佰玖拾捌元整 ￥9998

公司名称 安徽宏科信息科技有限公司

一、甲方确定从乙方采购如下商品：

二、交货日期

发货后三到七个工作日到货（具体到达时间以普通快递的运送时间为准）

三、交货方式

由乙方负责将产品送达甲方指定地点，运输费用由 乙 方承担。（如有多个交货地点的，

请列表作为合同附件。）

甲方指定的收货地点：安徽省宣城市宣州区鳌峰街道宣城市第一幼儿园

甲方指定的收货人： 张奕勤 联系方式：18956321611

四、结算方式

货到付款：甲方应于 2025 年 7 月 15 日之前向乙方支付本合同全部款项，乙方

收到全部款项后安排发货。如乙方未在上述约定的交货时间交付货物，乙方应在 10 日内将

所付款项退回甲方。

五、货物验收

甲方在货到时当场对货物品类、规格、型号、数量和外包装进行验收。如甲方对商品质量

有异议，应在 5 日内提交书面报告给乙方，双方协商处理。

六、售后服务

乙方按照国家三包法和厂家规定履行相关售后服务义务。

七、廉洁条款

双方同意，双方将严格遵守国家法律规定，不向对方业务人员或其他与本合同业务有关人

2

员直接或间接地提供贿赂、回扣或其他任何形式的可能对本合同的签署或履行产生实质性影响

的利益。

八、不可抗力

因火灾、地震、洪灾、大范围疫情、战争、社会暴动、罢工、政府禁令等原因造成本合同

无法继续履行的，遭遇不可抗力一方应立即采取措施避免损失扩大，并在不可抗力发生后 10

内提交政府有关部门证明；双方就不可抗力造成的后果进行协商，根据其影响程度，免除或部

分免除相应责任。

九、争议的解决

甲乙双方在合同的履行中发生争议，双方协商解决；协商不成的，同意向乙方所在地法院

提起诉讼。

十、本合同一式肆份，甲乙双方各执两份，具有同等法律效力，自双方签字盖章后生效。传真

件有效。

（以下无正文）

甲 方： 乙 方：

授权代表： 授权代表：

地 址： 地 址：

联系电话： 联系电话：